dictam Ecclcsiam singulari devotione prffifulget,

et praecipua Eemi>er claruit puritate, nostrum ani-

niuni dirigentes, de dictorum fratrum consilio

eaindem personam tuam, tuunKjue pncclarum
genus de ipso regno dccrevimushonorare, ipsuni-

(luc regnum et pnedictam lerram , tibi tuisque

' Irb. Vl.tom. I. p. l(;s. cl iii N^iii). urcliiv.

hreredibus ex te legitime, ut infra dcscribitur, de-

scendcntibus in feuilum perpetuoconcedenlessub

conditionibus infrascriptis.

« Ad laudem igitur omnipotenlis Dei Patris,

ac Fiiii, et Spirilus sancti, el gloriosaj semperque

Virginis Maria;, ac beatoruni Petri et Pauli Apo-

stolorum, ac honorem et pacem sacrosanct;c Ro-

manai Ecclesiae sponste nostrae, ac tranquillitatem

et profectum fldelium regni ejusdem, tolum praj-

dictum regnum Sicilia? et totam terram pra^di-

ctam, qua; est citra pharum usque ad conflnia

terrarum dicta; Romana? Ecclesia;, exceptacivitate

Benevenlana cum toto territorio, et omnibus di-

striclibus et pertinentiis suis per Romanum Pon-

tificem distinctis, vel in posterum distinguendis,

quas Romana Ecclesia silii hactenus reservavit, ac

nunc, prout plenius infra exprimitur, retinetet

reservat, in feudum perpetuo tibi, ac tuis haeredi-

bus jam natis et in posterum nascituris ex luo

corpore legitime, ut infra describitur, descenden-

tibus sub infrascriptis conditionibus tibi plenarie

expressis ac expositis, auctoritate Apostolica tenore

praesentium de dictorum fratrum consilio duxi-

mus concedendum, teque de ipsis regno et terra

per vexillum dicta; Romana; Ecclesia? pnesentia-

liter investimus, recepto tamen a te iu forma,

quai sequitur, fidelitatis debita; juramento, ac

pleno homagio et vassallagio pro hujusmodi feudo

debitis et consuetis. Conditiones vero praedictae

sunt hx, videlicet. Promittetis enim et jurabitis

tam lu, quam etiam tui in dicto regno haeredes,

quod nullas unquam conspirationes, colligationes

vel conversationes cum quibuscumque regibus,

principibus seu magnatibus , communitatibus,

universitatibus, aut personis aliis fidelibus aut

infidelibus, contra nos vel successores noslros Ro-

manos Pontifices canonice intrantes, aut Roma-

nain Ecclesiam, seu in eorum damnum facie-

tis, etc. B Adducit alias leges longa et ditlusa

oratione Carolo dictas, quarum nonnullae cum
aliis olim Carolo prinio impositis consentiunt, quaj

prstermittendffi visae sunt, cum eae contenta? sint

in litteris Caroli e Dyrrachio a nobis afterendis,

quas Urbanus, adjectis in Dii^lomatis Apostohci